РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.12.2021                                          с. Маяк                                                 № 20

	О внесении изменений в решение Маякского сельского Совета народных депутатов от 30.05.2017 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном  процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании Маякский сельсовет  Чарышского района Алтайского края»

   	 В соответствии с протестом прокуратуры Чарышского района Алтайского края от 13.12.2021 № 02-44-2021, статьи 45 Устава муниципального образования Маякский сельсовет Чарышского района Алтайского края  Маякский сельский Совет народных депутатов
решил:
     Внести изменения в решение Маякского сельского Совета народных депутатов от 30.05.2017 № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Маякский сельсовет Чарышского района Алтайского»:
1) Абзац 5 пункта 6.7.1 Положения изложить в следующей редакции:
«представляет для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов»
2) Абзац 7 пункта 6.8 Положения дополнить словами:
« за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации»
3) Абзац 1 пункта 12.2 Положения дополнить словами:
«в случаях, предусмотренных статьей 160.1 настоящего Кодекса»
4) Абзац 2 пункта 12.2 Положения дополнить словами:
«в случаях, предусмотренных статьей 160.2 настоящего Кодекса»

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета							Т.Н. Барсукова